8/4
3/13
17/1

3ABTPAK 1-4 kiaacc

HaumenoBanue 6o 1a Lena, pyo.

Kama rpedHeBast MOJOYHas C
MaclIOM CIHMBOYHEIM
ByTtepbpon ¢ maciom

Kakxao ¢ Motokom

HToro 3a npuem

OBE/I 1-4 knacc

HaumenoBanue Omrona [ena, pyo.

bopm co cmetanoit

PriOHas KoTIETA C COYCOM OENBIM
OCHOBHBIM

I'peua paccrimuaTtas

Yait ¢ caxapom

Xi1e® N eHuIHBI i

Xneb pxaHoit
HToro 3a npuem

Breixon, r

200

30/10
200
440,00

Brixon, r
200
80/20

150
200
40
40
730

benku, r XKupsl, r

5,70

2,36
4,10
12,16

6,08

7,52
3,61
17,21

Vraeso-

OB, T

41,81

14,14
18,46
74,41

Benku, r Xupsl, r Yrieso-

3,52
19,60
3,70
0,19
1,98

1,98
30,97

5,98
2,86
5,07
0,04
0,20

0,36
14,51

IBl, T
9,78

11,41
24,77
13,66
14,01

10,02
83,65

DI, kkalx

249,33

135,08
123,98

508,39

D1, kkan

117.00
150,70

166,15
53,26
67,44
58,01

612,57



